

Odpowiedzi na zgłoszenia zawarte w raporcie z miesiąca stycznia 2012

Lp.	Kategoria Alertu	Typ alertu	Link do zgłoszenia	Krótki opis zgłoszenia	Instytucja odpowiedzialna	Odpowiedzi
1	Infrastruktura	zniszczony przystanek	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/25/zniszczony-przystanek	Na przystanku przy ul. Sienkiewicza 5 zatoczka autobusowa jest tak zniszczona, pofałdowana, pełna dziur	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Zgłoszenie zostało przekazane do Zarządu Infrastruktury Miejskiej. Sprawa jest w toku. Będziemy Państwa informować o postępie.
2	Bezpieczeństwo	brak pasów	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/27/brak-pasow	Niewidoczne oznakowanie poziome, wytarte pasy na przejściu dla pieszych. dochodziło już do wypadków na tym przejściu dla pieszych	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Przejścia zostaną odnowione w miesiącach marzec/kwiecień br.
3	Inne	dziki parking	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/26/undefined	Doszczętnie rozjeżdżony trawnik, błoto wnoszone na chodnik i ulicę przez klientów pizzerii	Straż Miejska	W związku z brakiem informacji od zgłaszającego, o który lokal konkretnie chodzi, alert został zamknięty. Jeśli w przyszłości pojawi się podobny problem, prosimy o załączenie zdjęcia (w miarę możliwości) i dokładnego określenia, o który lokal gastronomiczny chodzi.

4	Bezpieczeństwo	wrak pojazdu	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/10/porzucony-pojazd	Czerwona alfa, grat stoi od dwóch lat i obrasta zielenią	Straż Miejska	Zgłoszenie zostało przekazane do Straży Miejskiej. Czynności są w toku. Właściciel pojazdu został wezwany do Komendy Straży Miejskiej w Słupsku. W chwili obecnej prowadzone są dalsze czynności służbowe. Będziemy Państwa informować o postępie.
5	Bezpieczeństwo	nieprawidłowe parkowanie	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/23/niewlasciwie-zaparkowany-pojazd	Nieprawidłowy postój aut - Zatrzymywanie się na środku ulicy w oczekiwaniu na pracowników sądu kończących pracę.	Straż Miejska	Zgłoszenie ma charakter interwencyjny, podczas gdy serwis Naprawmyto.pl nie służy do zgłaszania spraw wymagających nagłej interwencji - prosimy o zgłoszenie sprawy Straży Miejskiej tel 986 lub Policji tel 997.
6	Infrastruktura	dziura w drodze	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/19/dziura-w-drodze	Dojazd do Przedszkola nr 12 to jakaś farsa.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Zgłoszenie zostało przekazane do Zarządu Infrastruktury Miejskiej. Sprawa jest w toku. Będziemy Państwa informować o postępie.
7	Infrastruktura	uszkodzony chodnik	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/22/uszkodzony-chodnik	Chodnik na całej Koszalińskiej jest w opłakanym stanie.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Zgłoszenie zostało przekazane do Zarządu Infrastruktury Miejskiej. Sprawa jest w toku. Będziemy Państwa informować o postępie.
8	Infrastruktura	uszkodzony chodnik	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/6/uszkodzony-chodnik	W chodniku wzdłuż ulicy są liczne dziury i wystające płytki chodnikowe.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Zgłoszenie zostało przekazane do Zarządu Infrastruktury Miejskiej. Sprawa jest w toku. Będziemy Państwa informować o postępie.

9	Infrastruktura	uszkodzony chodnik	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/15/uszkodzony-chodnik	Katastrofalny stan chodnika wokół stawku łabędziego. Bardzo utrudnione poruszanie się wózkem inwalidzkim czy dziecięcym.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Zgłoszenie zostało przekazane do Zarządu Infrastruktury Miejskiej. Sprawa jest w toku. Będziemy Państwa informować o postępie.
10	Infrastruktura	dziura w drodze	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/11/dziura-w-drodze	Dojazd do przedszkola droga nieprzejezdna dziura na dziurze brak parkingu	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Zgłoszenie zostało przekazane do Zarządu Infrastruktury Miejskiej. Sprawa jest w toku. Będziemy Państwa informować o postępie.
11	Bezpieczeństwo	brak oświetlenia	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/16/brak-oswietlenia	Praktycznie brak oświetlenia pasów dla pieszych. Po zmroku bardzo niebezpieczne przejście na przeciwko kina Rejs.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	W odpowiedzi na wniosek w sprawie oświetlenia pasów dla pieszych na ulicy 3 Maja informuję, iż Zarząd Infrastruktury Miejskiej sprawdzi oświetlenie na przedmiotowym odcinku drogi. Jeżeli zajdzie potrzeba doświetlenia przejścia dla pieszych sprawa zostanie przekazana do działu zajmującego się oświetleniem dróg.
12	Infrastruktura	dziura w drodze	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/7/dziura-w-drodze	Dziura w jezdni o dużej średnicy poważnie utrudniająca przejazd i zagrażająca bezpieczeństwu na wąskiej ulicy.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Zgłoszenie zostało przekazane do Zarządu Infrastruktury Miejskiej. Sprawa jest w toku. Będziemy Państwa informować o postępie.

13	Infrastruktura	dziura w drodze	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/17/dziura-w-drodze	Dziura w drodze i wyrzucenie na nawierzchni drogi.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Zgłoszenie zostało przekazane do Zarządu Infrastruktury Miejskiej. Sprawa jest w toku. Będziemy Państwa informować o postępie.
14	Inne	inne	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/2/inne	Oznakowanie poziome jezdni w znaczny sposób utrudnia mieszkańcom budynku wjechanie na posesję i wyjechanie z niej.	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Problem wyjazdu w lewo z posesji znany. Błędne oznakowanie zostanie poprawione wraz z malowaniem poziomym na terenie miasta.
15	Bezpieczeństwo	inne	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/1/inne	Nieprzepisowy postój samochodów przy centrum językowym uniemożliwiający poprawność i ciągłość jazdy samochodem	Straż Miejska	Sprawa znana w Zarządzie Infrastruktury Miejskiej. Niestety zagospodarowanie pasa drogowego w rejonie Szkoły (własności gruntów) nie pozwala na budowę dodatkowych miejsc postojowych. Ponadto zgłoszenie ma charakter interwencyjny, podczas gdy serwis Naprawmyto.pl nie służy do zgłaszania spraw wymagających nagłej interwencji - prosimy o zgłoszenie sprawy Straży Miejskiej tel 986 lub Policji tel 997.

16	Inne	inne	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/4/inne	Niewłaściwe parkowanie - osoby nieupoważnione pozostawiają auta na parkingu dla pracowników budynku przy Al. Sienkiewicza 19	Straż Miejska	Zgłoszenie ma charakter interwencyjny, podczas gdy serwis Naprawmyto.pl nie służy do zgłaszania spraw wymagających nagłej interwencji - prosimy o zgłoszenie sprawy Straży Miejskiej tel. 986 lub Policji tel. 997. Ponadto pracownicy budynku zostali poinformowani o konieczności zmiany oznakowania parkingu.
17	Bezpieczeństwo	brak oświetlenia	http://slupsk.naprawmyto.pl/a/5/brak-oswietlenia	Nie wszystkie latarnie palą się w ciągu ulicy Kołataja	Zarząd Infrastruktury Miejskiej	Zgłoszenie zostało przekazane do Zarządu Infrastruktury Miejskiej. Sprawa jest w toku. Będziemy Państwa informować o postępie.